Caratteristiche Costruttive
Grado di Protezione IP20
Altitudine massima installazione 3000m
Temperatura lavoro: 0-40°C
Tecnologia LINE INTERACTIVE con Stabilizzatore
Raffreddamento naturale
Batteria piombo acido
Autonomia tipica 10 minuti

EN 62040-1
EN 62040-2
EN 62040-3
Reference standards
EN 62040-1
EN 62040-2
EN 62040-3
IP20
UPS con tecnologia LINE INTERACTIVE
UPS with LINE INTERACTIVE technology
CODICE POTENZA TENSIONE INGRESSO
CODE POWER INPUT VOLTAGE
PESO
WEIGHT
(VA) (VAC) ( ) (L) (P) (H)
LERAPL800 800 230V 4,0
LERAPL950 950 4,2
LERAPL1200 1200 4,5
LERAPL1600 1600 5,0
LERAPL2000 2000 8,6 130 320 182
(Art.)
101 279 142
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)